Shogéria “Fair Play Bast” Sh.A
Adresa: Rr. Lidhja e Prizrenit, Pallati Kamberi, nr. 7, Shk. 1, Kati 2, Tirane
NUIS: L32306023D

Tirane me 28/12/2023

VENDIM ASAMBLEJE NR. 2

Sot me date 28.12.2023 une, Ardit Kraja, ne cilesine ¢ Aksionarit te Vetem te Shogerise Tregtare
“Fair Play Bast” Sh.A., e regjistruar ne QKB si Shoqeri Aksionare me NUIS: 1.32306023D, bazuar
ne Statutin e Shogerise dhe ne ligjin Nr.9901 date 14/04/2008 “Per Shogerite Tregtare”

VENDOSA:

1. Miratimin ¢ Raportit te Vleresimit Tekniko-Financiar te paraqitur nga e Ark. SONILA KASO, e
pajisur me Ligensen Vp 0858/1, numer NUIS: 1.41506026J, dhe asistente Ark. BORA TOSKA, e
pajisur me Ligensen Vp 2239, per pronen:

Lloji: Njesi, Pasuria: Nr. 6/30-N2/1, Kodi Unik 8380049211, Zone Kadastrale: 8380, Siperfage:
124 m?, Adresa: Rr. “Cameria”, Tirane, Pronar: Ardit Kraja me vlere 558,000 Euro, konvertuar ne
57,500,000 Leke (Kursi i Kembimit: 1 euro = 103.046 leke)

2. Miratimin e Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te Shogerise te regjistruar me Kontribut ne Natyre

" (pasuri e paluajtshme) nepermjet Transferimit te Prones, me vlere 558,000 Euro, konvertuar ne

57.500.000 Leke (Kursi i Kembimit: 1 euro = 103.046 leke), te paragitur nga Audituesja Ligjore
Ilirjana Feraj, me nr. license: 317, date 28.03.2014.

3. Autorlzohet Godian Feraj me nr. personal: J30209045Q dhe nr. leternjoftimi: 033156508, per
depozmmln e ketij Vendimi prane QKB.

Aksionari i Vetem i Shoqerise Aksionare

“Fair Play Bast” Sh.A.
Ardit Kraja
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